

November 26, 2025

The General Manager
Pakistan Stock Exchange Limited
Stock Exchange Building
Stock Exchange Road,
Karachi.

Subject: Cutting of Notice of Extraordinary General Meeting in Newspapers.

Dear Sir,

Please find enclosed herewith copy of cutting of, Notice of EOGM published in Minute Mirror and Daily Dunya on November 26, 2025, for your information and placement on record.

You may please inform the TRE Certificate Holders of the Exchange accordingly.

For and on behalf of Oilboy Energy Limited


Inam Ullah
Company Secretary



CC:
The Executive Director/HOD,
Offsite-II Department, Supervision Division,
Securities and Exchange Commission of Pakistan,
NIC Building, 63-Jinnah Avenue,
Islamabad.

OILBOY ENERGY LIMITED NOTICE OF EXTRA-ORDINARY GENERAL MEETING

Notice is hereby given that an Extra-Ordinary General Meeting ("EOGM") of Oilboy Energy Limited (the "Company") will be held on December 16, 2025 at 9.30 a.m. at the Registered Office of the Company, i.e., Office No. 5A/1, Off: MM Alam Road, Gulberg-III, Lahore, to transact the following business:-

SPECIAL BUSINESS:

To consider and, if deemed fit, pass the following Special Resolution, with or without modification(s), to approve the change in the purpose of utilization of funds raised through the Right Issue amounting to Rs. 250,000,000:

"RESOLVED THAT, in accordance with the provisions of Section 134(3) and other applicable provisions of the Companies Act, 2017, read with Regulation 3(1)(ii) of the Companies (Further Issue of Shares) Regulations, 2020, and subject to necessary approvals from the Securities and Exchange Commission of Pakistan (SECP) and the Pakistan Stock Exchange Limited (PSX), the shareholders of the Company hereby ratify and approve the change in the purpose of utilization of funds raised through the 100% Right Issue of 25,000,000 ordinary shares of Rs. 10/- each, aggregating Rs. 250,000,000, originally intended for the project titled "Bio-Oil from Pyrolysis-Waste to Energy through Fast Pyrolysis", which have since been utilized for the following purposes:-

1. Expansion of the Company's existing trading business involving coal, LPG, and allied fuel products;
2. Enhancement of storage, logistics, and supply chain infrastructure; and
3. Strengthening of the working capital base and related operating assets of the Company.

FURTHER RESOLVED THAT the Chief Executive Officer be and is hereby authorized to take all necessary and incidental actions, execute relevant documents, and make all necessary statutory and regulatory filings to give effect to this resolution."

A Statement under Section 134(3) of the Companies Act, 2017 setting out the material facts concerning the special business to be transacted at the meeting is annexed hereto.

By Order of the Board

Inam Ullah

Company Secretary

Date: November 25, 2025

Place: Lahore-Pakistan

NOTES:

1. Closure of Share Transfer Books:

The share Transfer books of the Company will remain closed from December 08, 2025 to December 16, 2025 (both days inclusive) for attending and voting at the Extraordinary General Meeting. Physical transfers / CDS transaction IDs received by the share registrar of the Company F.D. Registrar Services (Pvt.) Limited, 17th Floor, Saima Trade Tower-A, I. I. Chundrigar Road Karachi on December 08, 2025, will be treated in time.

2. Participation in the Extraordinary General Meeting:

A member entitled to attend, speak, and vote at this meeting may appoint any other member as his/her proxy to attend, speak, and vote on his behalf. The instrument appointing a proxy and the power of attorney or other authority under which it is signed, or a notarized attested copy of the power of Attorney, must be received/deposited at the Registered Head Office of the Company not later than 48 hours before the meeting.

CDC Account holders will further have to follow the under-mentioned guidelines as laid down by the Securities Exchange Commission of Pakistan.

A. For Attending the Meeting:

- i. In case of individuals, the account holder or sub-account holder and/or the person whose securities are in a group account and their registration details as uploaded as per the CDC Regulations, shall authenticate his/her identity by showing his/her original computerized National Identity Card (CNIC) or original passport at the time of attending the meeting.
- ii. In case of a corporate entity, the Board of Directors' resolution/power of Attorney with the specimen signature of the nominee shall be produced (unless it has been provided earlier) at the time of the meeting.

B. For Appointing Proxies:

- i. In case of individuals, the account holder and/or the person whose securities are in a group account and their registration details are uploaded as per the CDC regulations, shall submit the proxy form as per the above requirement.
- ii. The proxy form shall be witnessed by two (02) persons whose names, addresses and CNIC numbers shall be mentioned on the form.
- iii. Attested copies of CNIC or passport of the beneficial owners and the proxy shall be furnished with the proxy form.
- iv. The proxy shall produce his/her original CNIC or original passport at the time of the meeting.
- v. In case of a corporate entity, the Board of Directors' resolution/ power of attorney (POA) with specimen signature shall be submitted (unless it has been provided earlier) along with the proxy form to the Company. Proxy Form A proxy form is enclosed with this notice and also available on the Company's Official website.

3. Attendance of Meeting via Video Conference Facility:

In case of members holding ten percent (10%) of the total paid up Capital reside in a remote city such members may demand that the Company to provide them with the facility of video-link for attending the Meeting. If you wish to take advantage of this facility, please fill the form appearing below and submit it to the Company at its registered office at Off: MM Alam Road, Gulberg-III, Lahore, at least (7) days prior to the date of the meeting:

"I/We, _____ of _____, being a member of Oilboy Energy Limited holder of _____ ordinary share(s) as per Registered Folio/CDC Account No. _____ hereby opt of video link facility at _____.

Signature of Member"

The Company will inform the members of the venue of the video-link facility at least five (5) days before the date of the meeting, along with all the information necessary to enable them to access the facility.

4. Attending of Meeting Through Video Link Facility:

The members may attend the EOGM through the video link using smartphones/tablets/ laptops/ Computers etc. to attend the meeting through a video link. Members and their proxies are requested to register the facilities by providing the following information on the website of the Company: F.D. Registrar Services (Pvt.) Limited, 17th Floor, Saima Trade Tower-A, I. I. Chundrigar Road Karachi. The members are requested to provide the following information: Name, Address, CNIC, and a recent photograph of the member and proxy.

and their registration details as uploaded as per the CDC Regulations, shall authenticate his/her identity by showing his/her original computerized National Identity Card (CNIC) or original passport at the time of attending the meeting.

- ii. In case of a corporate entity, the Board of Directors' resolution/power of Attorney with the specimen signature of the nominee shall be produced (unless it has been provided earlier) at the time of the meeting.

B. For Appointing Proxies:

- i. In case of individuals, the account holder and/or the person whose securities are in a group account and their registration details are uploaded as per the CDC regulations, shall submit the proxy form as per the above requirement.

- ii. The proxy form shall be witnessed by two (02) persons whose names, addresses and CNIC numbers shall be mentioned on the form.

- iii. Attested copies of CNIC or passport of the beneficial owners and the proxy shall be furnished with the proxy form.

- iv. The proxy shall produce his/her original CNIC or original passport at the time of the meeting.

- v. In case of a corporate entity, the Board of Directors' resolution/ power of attorney (POA) with specimen signature shall be submitted (unless it has been provided earlier) along with the proxy form to the Company. Proxy Form A proxy form is enclosed with this notice and also available on the Company's Official website.

3. Attendance of Meeting via Video Conference Facility:

In case of members holding ten percent (10%) of the total paid up Capital reside in a remote city such members may demand that the Company to provide them with the facility of video-link for attending the Meeting. If you wish to take advantage of this facility, please fill the form appearing below and submit it to the Company at its registered office at Plot No. 1, Off: MMAIam Road, Gulberg-III, Lahore, at least (7) days prior to the date of the meeting:

"I/We _____ of _____, being a member of OGC Energy Limited holder of _____ ordinary share(s) as per Registered Folio/CDC Account No. _____ hereby opt of video link facility at _____.

Signature of Member"

The Company will inform the members of the venue of the video-link facility at least five (5) days before the date of the meeting, along with all the information necessary to enable them to access the facility.

4. Attending of Meeting Through Video Link Facility:

The members may attend the EOGM through the video link using smartphones/tablets/ laptop, Computers etc. to attend the meeting through a video link. Members and their proxies are requested to register the access by providing the following information along a valid copy of their computerized National Identity Card (CNIC both sides), passport, attested copy of board resolution / power of attorney (in case of corporate shareholders) through email at info@ogcenergy.com not less than 48 hours before the time for holding the meeting.

Name of the Shareholder	CNIC/Passport No.	Folio/CDC Account No.	No. of Shares held	Cell No.	Email Address

The login facility will be opened at 09:15 am on December 16, 2025, enabling the participants to join the proceedings.

5. Postal Ballot / E-Voting:

Members are hereby notified that pursuant to the Companies (Postal Ballot) Regulations, 2015 read with Sections 143-144 of the Companies Act, 2017, and SRO 2192(1)/2022 dated December 5, 2022, members will be allowed to exercise their right to vote for the special business in accordance with the conditions mentioned therein.

The following options are being provided to members for voting:

A. Postal Ballot:

- i. Members may alternatively opt for voting through postal ballot. Ballot Paper shall also be available for download from the website of the Company at www.ogcenergy.com, please use the same as annexed to this Notice and published in newspapers.

- ii. Members shall ensure that duly filled and signed ballot paper, along with copy of Computerized National Identity Card (CNIC) should reach the Chairman of the meeting at the registered office through the registered email address of the Chairman of general or on before December 16, 2025 before 1700 hours. The signature on the ballot paper shall match with the signature on CNIC. A postal ballot received after the time stated shall not be considered for voting.

- iii. Please note that in case of any dispute in voting including the casting of more than one vote, the Chairman of the meeting shall be the deciding authority.

B. E-Voting Procedure:

- i. Details of the e-voting facility will be shared through an email with those members of the Company who have their valid CNIC numbers, cell numbers, and e-mail addresses (Registered email ID) available in the register of members of the Company by the close of business on December 15, 2025.

- ii. The web address, login details and password will be communicated to members via email. The security codes will be communicated to members through SMS and email by M/s Digital Custodian Company Limited (being the e-voting service provider).

- iii. Identity of the members intending to cast vote through E-Voting shall be authenticated through electronic signature or user name and login.

- iv. E-Voting time will start from December 15, 2025 and shall close on December 16, 2025 at 1700 hours. Members can cast their votes any time during this period. Once the vote on a resolution is cast by a member, he/she shall not be able to change it subsequently.

اطلاع غیر معمولی اجلاس عام

آئل بوائے انرجی لمیٹڈ

اس کے ذریعے یہ اطلاع دی جاتی کہ آئل بوائے انرجی لمیٹڈ ("کمپنی") کی ایک اضافی غیر معمولی میٹنگ ("EOGM") درج ذیل کاروبار کیلئے کمپنی کے رجسٹرڈ آفس یعنی آفس نمبر 5A/1 فرامیشین روڈ گلبرگ روڈ، لاہور پر صبح 9:30 پر منعقد کی جائے گی

خصوصی کاروبار:

غور کرنے کیلئے اور اگر مناسب سمجھا جائے تو ترمیم کے ساتھ یا اس کے بغیر، درج ذیل خصوصی قرارداد پاس کریں تاکہ وراثت ایٹو کے ذریعے اکٹھے کیے گئے فیکٹریز جس کی مالیت - 250,000,000 روپے ہے کے استعمال کے مقصد میں تبدیلی کو منظور کیا جاسکے۔

یہ فیصلہ کیا گیا ہے کہ، کمپنیز ایکٹ 2017 کی دفعہ (134) (3) اور دیگر قابل اطلاق دفعات کے مطابق، کمپنیز (حصص کا مزید مسئلہ) پاکستان کی سکیورٹیز اینڈ ایکسچینج کمیشن کے اجراء کے ضوابط 2020 کے ضابطہ (3) (1) سے ضروری معنوی، کمپنی کے شیئر ہولڈرز اور پاکستان اسٹاک ایکسچینج لمیٹڈ اور (SECP) کمیشن اس بات کی توثیق اور منظوری دیتے ہیں کہ فیکٹریز کے استعمال کے مقصد میں تبدیلی کی جائے جو کہ 100% وراثت ایٹو کے ذریعے جمع کیے گئے تھے یعنی 250,000,000 عام حصص فی حصص 10 روپے کے حساب سے مجموعی طور پر 250,000,000 روپے، جو اصل میں لاہور ہائیڈرو پاور پراجیکٹ کے ذریعے حاصل کیے گئے تھے لیکن بعد ازاں درج ذیل مقاصد کیلئے استعمال کیے گئے ہیں۔

1- کمپنی کے موجودہ تجارتی کاروبار میں توسیع جس میں کوئلہ، ایل بی جی اور متعلقہ ایندھن کی مصنوعات شامل ہیں۔
2- ذخیرہ، لاجسٹکس اور سپلائی چین کے بنیادی ڈھانچے میں بہتری، 3- کمپنی کے روٹنگ کمپنل اور متعلقہ آپریٹنگ اسٹاکس کو مضبوط بنانا۔
مزید فیصلہ کیا گیا کہ چیف ایگزیکٹو آفیسر کو اس قرارداد پر عمل درآمد کیلئے تمام ضروری اور ضمنی اقدامات کرنے، متعلقہ دستاویزات پر دستخط کرنے اور تمام لازمی قانونی و ضابطہ جاتی فائلنگ جمع کرانے کا اختیار دیا جاتا ہے۔

کمپنیز ایکٹ 2017 کی دفعہ (134) (3) کے تحت ایک بیان، جس میں اس خصوصی کاروبار سے متعلق اہم حقائق درج ہیں جو اجلاس میں زیر غور آئیں گے، اس کے ساتھ منسلک ہیں۔

بذریعہ حکم بورڈ

انعام اللہ

25 دسمبر 2025

کمپنی سیکرٹری

لاہور، پاکستان

نوٹس: شیئر ٹرانسفر بکس کی بندش:

کمپنی کے شیئر ٹرانسفر بکس 9 دسمبر 2025 سے 16 دسمبر 2025 تک (دونوں دن شامل) بند رہیں گی تاکہ غیر معمولی اجلاس عام میں شرکت اور ووٹنگ کی جاسکے۔ کمپنی کے شیئر رجسٹرار ایف ڈی رجسٹرار سروسز (پرائیویٹ) لمیٹڈ، 17 ویں منزل، سائبر ٹریڈ ٹاور، آئی۔آئی۔آئی۔ چندر پور روڈ، کراچی 8 دسمبر 2025 کو موصول ہونے والی فزیکل ٹرانسفر ایف ڈی ایس ٹرانزیکشن آئی ڈیز بروقت تصدیق کر جائیں گی۔

2- غیر معمولی جنرل میٹنگ میں شرکت: اس میٹنگ میں شرکت، اظہار خیال اور ووٹ دینے کا حق رکھنے والا کوئی رکن اپنے کسی دوسرے رکن کو بطور پراکسی مقرر کر سکتا ہے تاکہ وہ اس کی طرف سے شرکت کرنے، اظہار خیال کرنے اور ووٹ دے۔ پراکسی مقرر کرنے کا آئڈ اور پاور آف اٹارنی یا کوئی اور اختیار جس کے تحت یہ دستخط شدہ ہے، پاور آف اٹارنی کی فوری شدہ تصدیق شدہ نقل، کمپنی کے رجسٹرڈ آفس میں میٹنگ سے کم از کم 48 گھنٹے قبل وصول/جمع کرانی جانی چاہیے۔ سی ڈی سی اکاؤنٹ ہولڈرز کو مزید درج ذیل ہدایات پر عمل کرنا ہوگا جو پاکستان کے سیکورٹیز اینڈ ایکسچینج کمیشن نے وضع کی ہیں۔

A- اجلاس میں شرکت کیلئے: انفرادی صورت میں، اکاؤنٹ ہولڈر یا سب اکاؤنٹ ہولڈر/یادہ شخص جس کی سیکورٹیز گروپ اکاؤنٹ میں ہوں اور جس کی رجسٹریشن کی تفصیلات سی ڈی سی ضوابط کے مطابق اپ لوڈ کی گئی ہوں، اپنی شناخت کیلئے CNIC اصل کپیڈرٹازڈ شناختی کارڈ یا اصل پاسپورٹ دکھا کر اجلاس میں شرکت کرے گا۔

II- کارپوریٹ ادارے کی صورت میں، بورڈ آف ڈائریکٹرز کی قرارداد/وکالت نامہ بعد نامہ ذمہ دار کے نمونہ دستخط اجلاس کے وقت پیش کیا جائے گا (اگر پہلے سے فراہم نہ کیا گیا ہو)

B- پراکسی مقرر کرنے کیلئے: انفرادی صورت میں، اکاؤنٹ ہولڈر/یادہ شخص جس کی سیکورٹیز گروپ اکاؤنٹ میں ہیں اور جن کی رجسٹریشن کی تفصیلات سی ڈی سی کے ضوابط کے مطابق اپ لوڈ ہیں، وہ مذکورہ بالا قاعدے کے مطابق پروکسی فارم جمع کرانے گے۔

II- پراکسی فارم پر دو (2) افراد بطور گواہ دستخط کریں گے جن کے نام، پتے اور شناختی کارڈ نمبر فارم پر درج کیے جائیں گے۔

III- مستفید مالکان اور پروکسی کے شناختی کارڈ یا پاسپورٹ کی تصدیق شدہ نقل پروکسی فارم کے ساتھ فراہم کی جائیں گی

IV- پروکسی اجلاس کے وقت اپنا اصل شناختی کارڈ یا اصل پاسپورٹ پیش کرے گا۔

V- کارپوریٹ اداروں کی صورت میں، بورڈ آف ڈائریکٹرز کی قرارداد/پاور آف اٹارنی نامہ ذمہ دار کے ساتھ پراکسی فارم کے ساتھ پیش کرنا چاہئے گا (اگر پہلے سے فراہم نہ کیا گیا ہو)

3- ویدئو کانفرنس سہولت کے ذریعے اجلاس میں شرکت: اگر ایسے اراکین جو کل ادا شدہ سرمائے کا 10% رکھتے ہوں اور کسی دور دراز شہر میں مقیم ہیں تو وہ کمپنی سے مطالبہ کر سکتے ہیں کہ انہیں اجلاس میں شرکت کیلئے ویدئو لنک کی سہولت فراہم کی جائے۔ اگر اس سہولت سے فائدہ اٹھانا چاہتے ہیں تو براہ کرم ذیل میں دیا گیا فارم پر کریں اور اسے کمپنی کے رجسٹرڈ آفس 5A-1 آف ایم ایم عالم روڈ، گلبرگ III لاہور میں اجلاس کی تاریخ سے کم از کم سات (7) دن قبل جمع کریں۔

میں/ہم _____ ولد _____، جو کہ آئل بوائے انرجی لمیٹڈ کے رکن ہیں، رجسٹر فو/ای ڈی سی اکاؤنٹ نمبر _____ کے مطابق

عام حصص (شیئرز) کا حامل ہوں بذریعہ ویدئو لنک سہولت کے انتخاب کا اظہار کرتے ہیں۔ مقام: _____ رکن کے دستخط _____

کمپنی اجلاس کی تاریخ سے کم از کم پانچ (5) دن قبل مقام پر موجود اراکین کو ویدئو لنک سہولت کے بارے میں آگاہ کرے گی اور اس سہولت تک رسائی کیلئے درکار تمام معلومات فراہم کرے گی۔

4- ویدئو لنک سہولت کے ذریعے اجلاس میں شرکت: آرکین EOGM میں ویدئو لنک کے ذریعے اسمارٹ فونز/ٹیبلیٹس/لیپ ٹاپس/کمپیوٹرز وغیرہ استعمال کرتے ہوئے شرکت کر سکتے ہیں۔

اراکین اور ان کے نمائندوں سے درخواست ہے کہ وہ اپنی رجسٹریشن درج ذیل معلومات فراہم کر کے کریں، ساتھ ہی CNIC کاپی دونوں طرف، پاسپورٹ کی درست کاپی، بورڈ ریزولوشن/پاور

ہیں، وہ مذکورہ بالا تھانے کے مطابق پرو کی فارم جمع کرائیں گے۔

ii۔ پراسی فارم پر دو (2) افراد بطور گواہ دستخط کریں گے جن کے نام، پتے اور شناختی کارڈ نمبر فارم پر درج کیے جائیں گے۔

iii۔ مستفید مالکان اور پرو کی کے شناختی کارڈ یا پاسپورٹ کی تصدیق شدہ فتول پرو کی فارم کے ساتھ فراہم کی جائیں گی

iv۔ پرو کی اجلاس کے وقت اپنا اصل شناختی کارڈ یا اصل پاسپورٹ پیش کرے گا۔

v۔ کارپوریٹ اداروں کی صورت میں، بورڈ آف ڈائریکٹرز کی قرارداد یا پاور آف اٹارنی یا ترمیم کے دستخط کے ساتھ پراسی فارم کے ہمراہ کھینچی کو جمع کرایا جائے گا (اگر پہلے سے فراہم نہ کیا گیا ہو)

3۔ ویڈیو کانفرنس سہولت کے ذریعے اجلاس میں شرکت: اگر ایسے اراکین جو کل ادا شدہ سرمائے کا 10% رکھتے ہوں اور کسی دور دراز شہر میں مقیم ہیں تو وہ کھینچی سے مطالبہ کر سکتے ہیں کہ انہیں اجلاس میں شرکت کیلئے ویڈیو لنک کی سہولت فراہم کی جائے۔ اگر اس سہولت سے فائدہ اٹھانا چاہتے ہیں تو براہ کرم ذیل میں دیا گیا فارم پر کریں اور اسے کھینچی کے رجسٹرڈ آفس 1-5A آف ایم ایم عالم روڈ، گلبرگ III لاہور میں اجلاس کی تاریخ سے کم از کم سات (7) دن قبل جمع کرائیں۔

میں/ہم _____ ولد _____، جو کہ آئل ہوائے انٹری لیٹز کے رکن ہیں، رجسٹرڈ فیو/ای ڈی سی اکاؤنٹ نمبر _____ کے مطابق

عام حصص (شیئرز) کا حامل ہوں بذریعہ ویڈیو لنک سہولت کے انتخاب کا اعلان کرتے ہیں۔ مقام: _____ رکن کے دستخط _____

کھینچی اجلاس کی تاریخ سے کم از کم پانچ (5) دن قبل مقام پر موجود اراکین کو ویڈیو لنک سہولت کے بارے میں آگاہ کرے گی اور اس سہولت تک رسائی کیلئے درکار تمام معلومات فراہم کرے گی۔

4۔ ویڈیو لنک سہولت کے ذریعے اجلاس میں شرکت: اراکین EOGM میں ویڈیو لنک کے ذریعے اساتذہ فو/ای میل میں /پاپس /کمپیوٹر وغیرہ استعمال کرتے ہوئے شرکت کر سکتے ہیں۔

اراکین اور ان کے نمائندوں سے درخواست ہے کہ وہ اپنی رجسٹریشن درج ذیل معلومات فراہم کر کے کریں، ساتھ ہی CNIC اپنی دونوں طرف، پاسپورٹ کی درست کاپی، بورڈ ریزولوشن /پاور

آف اٹارنی (کارپوریٹ شیئر ہولڈرز کی صورت میں) کی تصدیق شدہ کاپی ای میل کے ذریعے inambsp@gmail.com پر اجلاس کے انعقاد سے کم از کم 48 گھنٹے پہلے بھیجیں۔

مکمل نام	CNIC نمبر / پاسپورٹ نمبر	فیو/ای ڈی سی اکاؤنٹ نمبر	حصص کی تعداد	رجسٹرڈ ای میل ایڈریس	سلسلہ نمبر

ویڈیو لنک لاگ ان سہولت 16 دسمبر 2025 کو صبح 15:09 بجے کھولی جائے گی تاکہ شرکاء کاروائی میں شامل ہو سکیں۔

5۔ پوسٹل بیلت/ای ووٹنگ: اراکین کو مطلع کیا جاتا ہے کہ کمپنیز (پوسٹل بیلت) ریگولیشن 2018، سیکشن 143-144 کمپنیز ایکٹ 2017 اور ایس آر او 2022/1) 2192

موجودہ 5 دسمبر 2022 کے تحت اراکین کو خصوصی کاروبار پر ووٹ دینے کا حق استعمال کرنے کی اجازت دی جائے گی جیسا کہ اس میں درج شرائط کے مطابق اراکین کو ووٹنگ کیلئے درج ذیل

اختیارات فراہم کیے جا رہے ہیں

A۔ پوسٹل بیلت۔

1۔ اراکین متبادل طور پر پوسٹل بیلت کے ذریعے ووٹنگ کا انتخاب کر سکتے ہیں بیلت بھیجی کی ویب سائٹ www.oboy.com.pk سے ڈاؤن لوڈ کیلئے دستیاب ہوگا یا اس نوٹس کے ساتھ

منسلک یا اخبارات میں شائع شدہ بیلت بھیجی استعمال کیا جاسکتا ہے۔

2۔ اراکین کو کھینچی بنانا ہوگا کہ مکمل طور پر ذرا در دستخط شدہ بیلت بھیجی، کمپیوٹر یا CNIC کی کاپی کے ساتھ (اجلاس کے چیئرمین کو بذریعہ ڈاک یا چیئرمین کے general رجسٹرڈ ای میل ایڈریس

پر 15 دسمبر 2025 کو شام 5 بجے سے پہلے مقررہ وقت پر پہنچ جائے۔ بیلت بھیجی پر دستخط CNIC پر موجود دستخط سے مطابقت رکھنے چاہیں۔ تاریخ کے بعد موصول ہونے والے پوسٹل بیلت ووٹنگ

کیلئے قابل قبول نہیں ہوگا۔

3۔ براہ کرم نوٹ کریں کہ ووٹنگ میں کسی بھی تنازعے کی صورت میں مشمول ایک سے زائد ووٹ ڈالنے کے اجلاس کے چیئرمین کو فیصلہ کن اختیار حاصل ہوگا

ای ووٹنگ کا طریقہ کار:

B۔ ای ووٹنگ کی سہولت کی تفصیلات: ان اراکین کو ای میل کے ذریعے فراہم کی جائیں گی جن کے نمبر، موبائل نمبر ای میل ایڈریس رجسٹرڈ ای میل آئی ڈی (کھینچی کے رجسٹرڈ آف میمبرز

میں 8 دسمبر 2025 کے کاروباری دن کے اختتام تک دستیاب ہوں گے۔

ii۔ ویب ایڈریس، لاگ ان تفصیلات اور پاس ورڈ اراکین کو ای میل کے ذریعے فراہم کیے جائیں گے (M/s Digital Custodian Company Limited اور ای میل کے

ذریعے SMS) کمپیوٹر یا کوڈ ذریعہ ای ووٹنگ سروس فراہم کنندہ ہے) کی جانب سے فراہم کیے جائیں گے۔

iii۔ ای ووٹنگ کے ذریعے ووٹ ڈالنے کے خواہشمند اراکین کی شناخت الیکٹرانک دستخط یا لاک کی توثیق کے ذریعے تصدیق کی جائے گی۔

iv۔ ای ووٹنگ لائینز 13 دسمبر 2025 سے شروع ہوگیں اور 15 دسمبر 2025 کو شام 5 بجے بند ہو جائیں گی اراکین اس مدت کے دوران کسی بھی وقت اپنا ووٹ ڈال سکتے ہیں ایک بار جب کسی

قرارداد پر ووٹ ڈال دیا جائے تو اسے بعد میں تبدیل کرنے کی اجازت نہیں ہوگی۔